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Дистанция 23 Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2007
19.03.2017 - 11:14 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge - 10 2:28.83 РЫЖКОВА Виктория RUS Казань 08.05.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 11 2:19.77 РЫЖЕНКОВА Маргарита Анапа 09.09.2015
Рекорд Mad Wave Challenge 12 2:10.22 РЫЖЕНКОВА Маргарита RUS Казань 08.05.2016

Место Фамилия Имя г/р Команда Время Очки

1. САФОНОВА Анастасия 2005 кмс Центр, Сергиев Посад 2:17.35 I 60,00
25m: 14.61 14.61 75m: 48.11 17.16 125m: 1:23.57 17.97 175m: 1:59.67 18.01
50m: 30.95 16.34 100m: 1:05.60 17.49 150m: 1:41.66 18.09 200m: 2:17.35 17.68

2. ПОМЫСОВА Арина 2005 I МАУДО Спортшкола №3, Сыктывкар 2:18.30 I 52,00
25m: 15.46 15.46 75m: 49.02 17.28 125m: 1:24.28 17.95 175m: 2:00.48 18.39
50m: 31.74 16.28 100m: 1:06.33 17.31 150m: 1:42.09 17.81 200m: 2:18.30 17.82

3. ЖУРАВЛЁВА Валерия 2005 II ДЮСШ г.Чехов 2:18.64 I 45,00
25m: 15.29 15.29 75m: 48.71 17.41 125m: 1:24.55 18.26 175m: 2:01.35 18.62
50m: 31.30 16.01 100m: 1:06.29 17.58 150m: 1:42.73 18.18 200m: 2:18.64 17.29

4. БАЛЯЕВА Анастасия 2005 I Косино, Москва 2:18.82 I 41,00
25m: 14.93 14.93 75m: 49.77 17.89 125m: 1:25.98 18.19 175m: 2:03.00 17.85
50m: 31.88 16.95 100m: 1:07.79 18.02 150m: 1:45.15 19.17 200m: 2:18.82 15.82

5. КАЙМОНОВА Дарья 2005 I Липецк 2:20.13 I 37,00
25m: 15.78 15.78 75m: 50.40 17.80 125m: 1:26.58 18.05 175m: 2:03.51 19.36
50m: 32.60 16.82 100m: 1:08.53 18.13 150m: 1:44.15 17.57 200m: 2:20.13 16.62

6. ВОРОНИНА Ксения 2005 I Школа Комаровой, Москва 2:20.16 I 33,00
25m: 15.84 15.84 75m: 49.88 17.38 125m: 1:26.05 175m: 2:02.45
50m: 32.50 16.66 100m: 1:43.96 54.08 150m: 2:20.16 54.11 200m: 2:20.16 17.71

7. ШЛЫКОВА Татьяна 2005 II Липецк 2:20.54 I 30,00
25m: 15.73 15.73 75m: 50.23 17.85 125m: 1:26.42 18.49 175m: 2:03.32 18.61
50m: 32.38 16.65 100m: 1:07.93 17.70 150m: 1:44.71 18.29 200m: 2:20.54 17.22

8. ВАСИНА Евгения 2005 I МАУ ДО 'ДЮСШ', Энгельс 2:21.18 I 27,00
25m: 15.54 15.54 75m: 49.77 17.66 125m: 1:26.82 18.89 175m: 2:03.94 18.57
50m: 32.11 16.57 100m: 1:07.93 18.16 150m: 1:45.37 18.55 200m: 2:21.18 17.24

9. ЯНОВСКАЯ Анна 2005 II Олимп, Фрязино 2:21.34 I 24,00
25m: 16.03 16.03 75m: 52.05 18.62 125m: 1:28.31 17.98 175m: 2:03.92 18.02
50m: 33.43 17.40 100m: 1:10.33 18.28 150m: 1:45.90 17.59 200m: 2:21.34 17.42

10. ФЕДЕНЧИШИНА Екатерина 2005 I МАУДО Спортшкола №3, Сыктывкар 2:22.08 II 22,00
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.76 34.44 150m: 1:44.02 38.26 200m: 2:22.08 38.06

11. ВОРОНКОВА Екатерина 2005 I КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка 2:22.20 II 20,00
25m: 15.77 15.77 75m: 50.75 18.15 125m: 1:27.31 18.60 175m: 2:04.84 19.06
50m: 32.60 16.83 100m: 1:08.71 17.96 150m: 1:45.78 18.47 200m: 2:22.20 17.36

12. ХОЛОДКОВА Анастасия 2005 II Нептун, Щелково 2:23.57 II 18,00
25m: 15.82 15.82 75m: 51.17 18.16 125m: 1:28.13 18.74 175m: 2:05.78 19.14
50m: 33.01 17.19 100m: 1:09.39 18.22 150m: 1:46.64 18.51 200m: 2:23.57 17.79

13. ДМИТРИЕВА Мария 2005 I СШОР N 23, Москва 2:23.88 II 16,00
25m: 16.35 16.35 75m: 52.17 18.48 125m: 1:29.02 18.71 175m: 2:06.42 19.02
50m: 33.69 17.34 100m: 1:10.31 18.14 150m: 1:47.40 18.38 200m: 2:23.88 17.46

14. ФИШКИНА Елизавета 2005 II Спортивная школа № 2, Москва 2:24.82 II 14,00
25m: 15.88 15.88 75m: 52.11 18.48 125m: 1:30.03 19.37 175m: 2:07.76 18.90
50m: 33.63 17.75 100m: 1:10.66 18.55 150m: 1:48.86 18.83 200m: 2:24.82 17.06

15. ВОРОБЬЕВА Дарина 2005 II Тосненский район, Тосно 2:25.41 II 12,00
25m: 15.37 15.37 75m: 51.22 18.50 125m: 1:28.92 19.08 175m: 2:07.77 19.51
50m: 32.72 17.35 100m: 1:09.84 18.62 150m: 1:48.26 19.34 200m: 2:25.41 17.64

16. СУСОРОВА Софья 2005 I АНО ЦСП, Москва 2:27.46 II 10,00
25m: 16.14 16.14 75m: 52.56 18.73 125m: 1:30.78 19.30 175m: 2:09.93 19.60
50m: 33.83 17.69 100m: 1:11.48 18.92 150m: 1:50.33 19.55 200m: 2:27.46 17.53

17. КЛЕПИКОВА Екатерина 2005 II Москва 2:28.16 II 9,00
25m: 18.22 18.22 75m: 55.21 19.03 150m: 1:52.99 38.59
50m: 36.18 17.96 100m: 1:14.40 19.19 200m: 2:28.16 35.17

18. КОЧКИНА Варвара 2005 II ВоВис, Санкт-Петербург 2:29.37 II 8,00
25m: 15.65 15.65 75m: 51.81 19.04 125m: 1:31.04 19.99 175m: 2:10.33 19.72
50m: 32.77 17.12 100m: 1:11.05 19.24 150m: 1:50.61 19.57 200m: 2:29.37 19.04
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Дистанция 23, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2005 - 2007

Место Фамилия Имя г/р Команда Время Очки

19. РОГОЖИНОВА Дарья 2006 II Руза 2:29.79 II 7,00
25m: 16.71 16.71 75m: 54.02 19.16 125m: 1:32.72 19.37 175m: 2:10.76 19.02
50m: 34.86 18.15 100m: 1:13.35 19.33 150m: 1:51.74 19.02 200m: 2:29.79 19.03

20. ШАМРАЕВА Маша 2006 II СШ-4, Москва 2:30.17 II 6,00
25m: 16.59 16.59 75m: 53.29 19.02 125m: 1:32.76 19.86 175m: 2:12.02 19.36
50m: 34.27 17.68 100m: 1:12.90 19.61 150m: 1:52.66 19.90 200m: 2:30.17 18.15

21. МАНАЕВА Полина 2005 II Тверская область, Тверь 2:30.19 II 5,00
25m: 16.02 16.02 75m: 52.88 19.24 125m: 1:32.35 20.20 175m: 2:11.61 19.85
50m: 33.64 17.62 100m: 1:12.15 19.27 150m: 1:51.76 19.41 200m: 2:30.19 18.58

22. РАЗМОЛОДИНА Софья 2005 II Центр, Сергиев Посад 2:32.03 II 4,00
25m: 16.75 16.75 75m: 54.05 19.17 125m: 1:33.57 20.09 175m: 2:13.63 19.94
50m: 34.88 18.13 100m: 1:13.48 19.43 150m: 1:53.69 20.12 200m: 2:32.03 18.40

23. ШУКАЛОВИЧ Кристина 2006 II СШ-4, Москва 2:32.60 II 3,00
25m: 17.03 17.03 75m: 53.87 19.25 125m: 1:33.11 20.20 175m: 2:13.40 20.29
50m: 34.62 17.59 100m: 1:12.91 19.04 150m: 1:53.11 20.00 200m: 2:32.60 19.20

24. БЕРЕБНЕВА Варвара 2006 III Юность, Подольск 2:33.64 II 2,00
25m: 16.58 16.58 75m: 54.01 19.42 125m: 1:34.24 20.66 175m: 2:14.88 20.19
50m: 34.59 18.01 100m: 1:13.58 19.57 150m: 1:54.69 20.45 200m: 2:33.64 18.76

25. МАДЯНОВА Яна 2006 III СШОР Мытищи 2:33.73 II 1,00
25m: 17.55 17.55 75m: 55.77 19.38 125m: 1:35.24 19.83 175m: 2:14.86 19.79
50m: 36.39 18.84 100m: 1:15.41 19.64 150m: 1:55.07 19.83 200m: 2:33.73 18.87

26. ПАНФЕРОВА Анастасия 2006 II ГБУ СШОР  64, Москва 2:34.90 II -
25m: 16.59 16.59 75m: 55.63 19.99 125m: 1:36.14 20.14 175m: 2:16.76 20.16
50m: 35.64 19.05 100m: 1:16.00 20.37 150m: 1:56.60 20.46 200m: 2:34.90 18.14

27. БУХОВЦОВА Ксения 2006 III Дельфин, Брянск 2:35.55 II -
25m: 16.78 16.78 75m: 55.13 19.28 125m: 1:35.68 20.25 175m: 2:15.73 20.14
50m: 35.85 19.07 100m: 1:15.43 20.30 150m: 1:55.59 19.91 200m: 2:35.55 19.82

28. ШЛЯХТИЧЕНКО Валерия 2005 II ЮНИКА, Челябинск 2:36.21 II -
50m: 34.97 34.97 100m: 1:14.03 39.06 150m: 1:55.50 41.47 200m: 2:36.21 40.71

29. ГУРЕЕВА Яна 2005 IIюн Косино, Москва 2:36.38 II -
25m: 17.96 17.96 75m: 57.80 20.46 125m: 1:38.71 20.03 175m: 2:18.70 19.69
50m: 37.34 19.38 100m: 1:18.68 20.88 150m: 1:59.01 20.30 200m: 2:36.38 17.68

30. КАЗИМОВА Анна 2006 II Косино, Москва 2:36.87 II -
25m: 17.84 17.84 75m: 56.91 19.52 125m: 1:37.04 19.99 175m: 2:17.79 20.18
50m: 37.39 19.55 100m: 1:17.05 20.14 150m: 1:57.61 20.57 200m: 2:36.87 19.08

31. НЕКРАСОВА Юлия 2005 III Гагарин 2:37.68 III -
25m: 16.82 16.82 75m: 55.82 20.37 125m: 1:37.42 20.86 175m: 2:18.15 20.00
50m: 35.45 18.63 100m: 1:16.56 20.74 150m: 1:58.15 20.73 200m: 2:37.68 19.53

32. КАЛИТУРИНА Мария 2005 II Спортивная школа № 2, Москва 2:38.75 III -
25m: 17.47 17.47 75m: 1:37.47 1:01.12 125m: 2:19.69 1:03.12 200m: 2:38.75 40.13
50m: 36.35 18.88 100m: 1:16.57 150m: 1:58.62

33. ЯКОВЛЕВА Дарья 2006 II ДЮСШ г.Нелидово 2:39.02 III -
25m: 17.17 17.17 75m: 57.41 20.62 125m: 1:39.27 21.24 175m: 2:20.07 19.97
50m: 36.79 19.62 100m: 1:18.03 20.62 150m: 2:00.10 20.83 200m: 2:39.02 18.95

34. БАКАЛКИНА Ульяна 2006 III Молния, Москва 2:40.11 III -
25m: 17.59 17.59 75m: 57.56 20.91 125m: 1:38.87 21.11 175m: 2:20.70 20.97
50m: 36.65 19.06 100m: 1:17.76 20.20 150m: 1:59.73 20.86 200m: 2:40.11 19.41

35. ЗЕЙЦ Александра 2006 Iюн Школа Комаровой, Москва 2:40.46 III -
25m: 16.88 16.88 75m: 55.09 19.89 125m: 1:36.53 21.32 175m: 2:20.03 21.94
50m: 35.20 18.32 100m: 1:15.21 20.12 150m: 1:58.09 21.56 200m: 2:40.46 20.43

36. СЫСОЕВА Дарья 2006 III Школа Комаровой, Москва 2:40.69 III -
25m: 17.28 17.28 75m: 57.93 21.03 125m: 1:38.75 19.92 175m: 2:20.59 21.50
50m: 36.90 19.62 100m: 1:18.83 20.90 150m: 1:59.09 20.34 200m: 2:40.69 20.10

37. НАУМОВА София 2007 III СШОР Мытищи 2:40.84 III -
25m: 18.04 18.04 75m: 58.15 20.86 125m: 1:39.94 20.87 175m: 2:21.73 20.37
50m: 37.29 19.25 100m: 1:19.07 20.92 150m: 2:01.36 21.42 200m: 2:40.84 19.11
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Место Фамилия Имя г/р Команда Время Очки

38. ГОЛОВКИНА Александра 2007 III Юный Динамовец, Москва 2:43.06 III -
25m: 17.27 17.27 75m: 57.76 21.06 125m: 1:40.16 21.48 175m: 2:23.03 21.70
50m: 36.70 19.43 100m: 1:18.68 20.92 150m: 2:01.33 21.17 200m: 2:43.06 20.03

39. БАЯНКИНА Екатерина 2006 II СШОР Мытищи 2:43.49 III -
25m: 16.86 16.86 75m: 55.65 20.20 125m: 1:39.33 22.41 175m: 2:23.05 22.21
50m: 35.45 18.59 100m: 1:16.92 21.27 150m: 2:00.84 21.51 200m: 2:43.49 20.44

40. ХАРИНА Станислава 2006 II Москва 2:43.51 III -
25m: 17.70 17.70 75m: 57.91 20.66 125m: 1:41.15 22.14 175m: 2:24.66 21.87
50m: 37.25 19.55 100m: 1:19.01 21.10 150m: 2:02.79 21.64 200m: 2:43.51 18.85

41. ЩАГИНА Ева 2005 III Тосненский район, Тосно 2:44.09 III -
25m: 17.26 17.26 75m: 1:41.09 1:04.64 125m: 2:24.51 1:05.69 200m: 2:44.09 41.25
50m: 36.45 19.19 100m: 1:18.82 150m: 2:02.84

42. МИНАЕВА Мария 2006 III Косино, Москва 2:46.41 III -
25m: 18.92 18.92 75m: 1:01.52 21.94 125m: 1:45.58 22.57 175m: 2:28.67 21.65
50m: 39.58 20.66 100m: 1:23.01 21.49 150m: 2:07.02 21.44 200m: 2:46.41 17.74

43. ДЬЯЧКОВА Елизавета 2006 III Москва 2:46.98 III -
25m: 18.74 18.74 75m: 1:01.78 21.98 125m: 1:44.87 175m: 2:26.36
50m: 39.80 21.06 100m: 2:05.58 1:03.80 150m: 2:46.98 1:02.11 200m: 2:46.98 20.62

44. ПАНФЕРОВА Анастасия 2005 III АНО ЦСП, Москва 2:47.35 III -
25m: 17.31 17.31 75m: 58.07 21.05 125m: 1:42.46 22.35 175m: 2:26.78 21.83
50m: 37.02 19.71 100m: 1:20.11 22.04 150m: 2:04.95 22.49 200m: 2:47.35 20.57

45. МОЛЧАНОВА Татьяна 2005 III "Капитан Немо", Люблино, Москва 2:48.11 III -
25m: 17.40 17.40 75m: 57.94 21.15 125m: 1:42.35 22.70 175m: 2:27.49 22.64
50m: 36.79 19.39 100m: 1:19.65 21.71 150m: 2:04.85 22.50 200m: 2:48.11 20.62

46. ПАШУЕВА Арина 2006 III Юный Динамовец, Москва 2:48.37 III -
25m: 18.42 18.42 75m: 59.99 21.00 125m: 1:45.43 23.26 175m: 2:28.38 21.80
50m: 38.99 20.57 100m: 1:22.17 22.18 150m: 2:06.58 21.15 200m: 2:48.37 19.99

47. МИТИНА Дана 2006 Iюн Руза 2:48.44 III -
25m: 19.18 19.18 75m: 1:01.71 21.95 125m: 1:45.33 21.94 175m: 2:28.36 21.52
50m: 39.76 20.58 100m: 1:23.39 21.68 150m: 2:06.84 21.51 200m: 2:48.44 20.08

48. РЯБЦОВА Анна 2006 III Юность, Подольск 2:49.03 III -
25m: 17.98 17.98 75m: 59.27 21.44 125m: 1:43.36 22.47 175m: 2:27.93 22.48
50m: 37.83 19.85 100m: 1:20.89 21.62 150m: 2:05.45 22.09 200m: 2:49.03 21.10

49. ЛИКИТИНА Ярослава 2007 III ДЮСШ Дельфин СПб, Санкт-Петерб 2:49.16 III -
25m: 18.68 18.68 75m: 1:00.88 21.79 125m: 1:43.86 21.87 175m: 2:25.91 21.12
50m: 39.09 20.41 100m: 1:21.99 21.11 150m: 2:04.79 20.93 200m: 2:49.16 23.25

50. ВАСИНА Наталья 2006 III МАУ "СШ Химки", Химки 2:49.61 III -
25m: 17.94 17.94 75m: 1:00.11 21.73 125m: 1:44.93 23.79 175m: 2:29.88 23.07
50m: 38.38 20.44 100m: 1:21.14 21.03 150m: 2:06.81 21.88 200m: 2:49.61 19.73

51. ТРОФИМОВА Ксения 2006 III Молния, Москва 2:50.13 III -
25m: 18.99 18.99 75m: 1:00.92 21.88 125m: 1:44.30 21.50 175m: 2:28.92 22.81
50m: 39.04 20.05 100m: 1:22.80 21.88 150m: 2:06.11 21.81 200m: 2:50.13 21.21

52. КОЗЕЛЬ Николь 2007 Iюн Олимп, Фрязино 2:50.95 III -
25m: 18.55 18.55 75m: 1:00.75 22.00 125m: 1:44.63 22.31 175m: 2:29.70 23.12
50m: 38.75 20.20 100m: 1:22.32 21.57 150m: 2:06.58 21.95 200m: 2:50.95 21.25

53. СЕМЕНОВА Александра 2007 III Комета, Санкт-Петербург 2:51.16 III -
25m: 16.54 16.54 75m: 58.68 22.37 125m: 1:44.71 23.39 175m: 2:30.91 23.06
50m: 36.31 19.77 100m: 1:21.32 22.64 150m: 2:07.85 23.14 200m: 2:51.16 20.25

54. ВОЙЦЕХОВСКАЯ Виктория 2007 Iюн Молния, Москва 2:51.90 III -
25m: 18.23 18.23 75m: 1:01.50 22.18 125m: 1:46.06 22.65 175m: 2:30.44 22.21
50m: 39.32 21.09 100m: 1:23.41 21.91 150m: 2:08.23 22.17 200m: 2:51.90 21.46

55. ФОМИНА Александра 2005 III СК 'Фили', Москва 2:53.51 III -
25m: 16.91 16.91 75m: 58.53 21.78 150m: 2:06.88 46.75
50m: 36.75 19.84 100m: 1:20.13 21.60 200m: 2:53.51 46.63

56. АЛФЕРЬЕВА Анастасия 2007 III Молния, Москва 2:54.95 III -
25m: 1:46.83 1:46.83 75m: 2:33.07 1:55.06 150m: 2:09.46 46.25
50m: 38.01 100m: 1:23.21 200m: 2:54.95 45.49
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57. СУВОРОВА Мария 2005 III Руза 2:55.36 Iюн -
25m: 19.10 19.10 75m: 1:02.94 22.79 125m: 1:48.71 23.31 175m: 2:34.05 22.61
50m: 40.15 21.05 100m: 1:25.40 22.46 150m: 2:11.44 22.73 200m: 2:55.36 21.31

58. ПОЛОСИНА Валерия 2005 III "Капитан Немо", Люблино, Москва 2:55.88 Iюн -
25m: 18.88 18.88 75m: 1:02.57 22.89 125m: 1:48.53 22.95 175m: 2:34.67 23.47
50m: 39.68 20.80 100m: 1:25.58 23.01 150m: 2:11.20 22.67 200m: 2:55.88 21.21

59. МОЛОДОВА Елизавета 2006 III Юный Динамовец, Москва 2:56.11 Iюн -
25m: 19.66 19.66 75m: 1:04.58 23.07 125m: 1:50.49 23.03 175m: 2:35.94 22.57
50m: 41.51 21.85 100m: 1:27.46 22.88 150m: 2:13.37 22.88 200m: 2:56.11 20.17

60. БАКАЛКИНА Маргарита 2007 Iюн Молния, Москва 2:56.38 Iюн -
25m: 19.36 19.36 75m: 1:03.37 23.15 125m: 1:49.02 23.75 175m: 2:34.82 23.56
50m: 40.22 20.86 100m: 1:25.27 21.90 150m: 2:11.26 22.24 200m: 2:56.38 21.56

61. КАЛАШНИК Анна 2007 III Атлант, Домодедово 2:56.81 Iюн -
25m: 19.16 19.16 75m: 1:02.09 22.37 125m: 1:48.99 23.45 175m: 2:35.58 23.23
50m: 39.72 20.56 100m: 1:25.54 23.45 150m: 2:12.35 23.36 200m: 2:56.81 21.23

62. ЗЫБИНА Мария 2006 III АНО ЦСП, Москва 3:00.78 Iюн -
25m: 18.40 18.40 75m: 1:03.19 23.51 125m: 1:51.55 24.32 175m: 2:38.47 22.68
50m: 39.68 21.28 100m: 1:27.23 24.04 150m: 2:15.79 24.24 200m: 3:00.78 22.31

63. ВИРОЛАЙНЕН Анастасия 2007 Iюн Комета, Санкт-Петербург 3:00.86 Iюн -
25m: 19.98 19.98 75m: 1:04.42 22.83 125m: 1:50.73 22.88 175m: 2:38.50 23.86
50m: 41.59 21.61 100m: 1:27.85 23.43 150m: 2:14.64 23.91 200m: 3:00.86 22.36

64. ШУСТОВА Мария 2006 III СШ №62 Москва, Москва 3:01.06 Iюн -
25m: 19.94 19.94 75m: 1:04.60 23.04 125m: 1:52.47 24.56 175m: 2:40.09 23.74
50m: 41.56 21.62 100m: 1:27.91 23.31 150m: 2:16.35 23.88 200m: 3:01.06 20.97

65. НИКИШИНА Ульяна 2005 Iюн МАУ "СШ Химки", Химки 3:01.59 Iюн -
25m: 19.84 19.84 75m: 1:02.82 22.39 125m: 1:50.61 24.74 175m: 2:39.10 23.74
50m: 40.43 20.59 100m: 1:25.87 23.05 150m: 2:15.36 24.75 200m: 3:01.59 22.49

66. ЕРШОВА Яна 2006 Iюн Молния, Москва 3:02.46 Iюн -
25m: 19.36 19.36 75m: 1:04.91 23.21 125m: 1:51.85 24.12 175m: 2:40.21 24.91
50m: 41.70 22.34 100m: 1:27.73 22.82 150m: 2:15.30 23.45 200m: 3:02.46 22.25

67. САРАТОВСКАЯ соня 2007 I Молния, Москва 3:04.43 Iюн -
25m: 19.55 19.55 75m: 1:05.59 23.77 125m: 1:55.71 25.16 175m: 2:43.15 23.60
50m: 41.82 22.27 100m: 1:30.55 24.96 150m: 2:19.55 23.84 200m: 3:04.43 21.28

68. ГАНЖЕНКО Мария 2005 III Олимп, Фрязино 3:04.82 Iюн -
25m: 20.01 20.01 75m: 1:06.95 24.54 125m: 1:55.82 24.66 175m: 2:42.94 23.23
50m: 42.41 22.40 100m: 1:31.16 24.21 150m: 2:19.71 23.89 200m: 3:04.82 21.88

69. ВАЛИУЛЛИНА Аделина 2007 I Акватика, Казань 3:05.26 Iюн -
25m: 19.70 19.70 75m: 1:04.11 23.28 125m: 1:52.09 24.30 175m: 2:41.54 24.92
50m: 40.83 21.13 100m: 1:27.79 23.68 150m: 2:16.62 24.53 200m: 3:05.26 23.72

70. ПЕРЕДРЕЕВА Александра 2005 Iюн АНО ЦСП, Москва 3:06.55 Iюн -
25m: 19.49 19.49 75m: 1:02.36 22.59 150m: 2:16.94 50.77
50m: 39.77 20.28 100m: 1:26.17 23.81 200m: 3:06.55 49.61

71. ГАЛИМУЛЛИНА Алсу 2007 Iюн Акватика, Казань 3:06.83 Iюн -
25m: 18.55 18.55 75m: 1:03.50 23.80 125m: 1:52.53 25.04 175m: 2:43.19 25.50
50m: 39.70 21.15 100m: 1:27.49 23.99 150m: 2:17.69 25.16 200m: 3:06.83 23.64

72. САВКИНА София 2007 Iюн Руза 3:09.52 Iюн -
25m: 20.46 20.46 75m: 1:06.95 24.29 125m: 1:57.03 25.31 175m: 2:46.91 25.19
50m: 42.66 22.20 100m: 1:31.72 24.77 150m: 2:21.72 24.69 200m: 3:09.52 22.61

73. НОВИКОВА Екатерина 2007 Iюн Молния, Москва 3:09.54 Iюн -
25m: 20.04 20.04 75m: 1:07.11 24.60 125m: 1:56.70 24.65 175m: 2:46.58 25.24
50m: 42.51 22.47 100m: 1:32.05 24.94 150m: 2:21.34 24.64 200m: 3:09.54 22.96

74. БАЖИНОВА Алёна 2006 Iюн ДЮСШ №2, Протвино 3:09.97 Iюн -
25m: 20.87 20.87 75m: 1:07.10 23.82 125m: 1:57.75 25.81 175m: 2:47.41 24.34
50m: 43.28 22.41 100m: 1:31.94 24.84 150m: 2:23.07 25.32 200m: 3:09.97 22.56

75. АРИНИНА Юлия 2007 Iюн Молния, Москва 3:10.52 Iюн -
25m: 18.95 18.95 75m: 1:03.81 24.08 125m: 2:47.31 1:18.10 200m: 3:10.52 47.80
50m: 39.73 20.78 100m: 1:29.21 25.40 150m: 2:22.72
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76. КАЛАШНИК Софья 2005 Iюн АНО ЦСП, Москва 3:11.55 Iюн -
25m: 19.13 19.13 75m: 1:04.44 23.95 125m: 1:55.81 26.31 175m: 2:48.49 26.88
50m: 40.49 21.36 100m: 1:29.50 25.06 150m: 2:21.61 25.80 200m: 3:11.55 23.06

77. ЖОЛОБОВА Александра 2006 Iюн Молния, Москва 3:11.65 Iюн -
25m: 20.67 20.67 75m: 1:07.60 24.41 125m: 1:57.45 25.09 175m: 2:47.61 25.02
50m: 43.19 22.52 100m: 1:32.36 24.76 150m: 2:22.59 25.14 200m: 3:11.65 24.04

78. КАЛЬЧЕНКО Софья 2007 Iюн Москва 3:12.63 Iюн -
25m: 20.76 20.76 75m: 1:09.36 24.46 125m: 2:00.95 25.21 175m: 2:52.03 25.97
50m: 44.90 24.14 100m: 1:35.74 26.38 150m: 2:26.06 25.11 200m: 3:12.63 20.60

79. БАБУРИНА Анастасия 2006 Iюн Юный Динамовец, Москва 3:14.11 Iюн -
25m: 20.02 20.02 75m: 1:08.22 25.14 125m: 1:59.63 26.09 175m: 2:50.60 25.94
50m: 43.08 23.06 100m: 1:33.54 25.32 150m: 2:24.66 25.03 200m: 3:14.11 23.51

80. ЛУКИНА Ульяна 2007 Iюн Самбо-70 Юность, Москва 3:16.26 Iюн -
25m: 21.48 21.48 75m: 2:00.52 1:15.94 125m: 2:52.64 25.52 200m: 3:16.26
50m: 44.58 23.10 100m: 2:27.12 26.60 150m: 3:16.26 23.62

81. КУЛАЕВА Екатерина 2006 Iюн Атлант, Домодедово 3:16.83 Iюн -
25m: 20.24 20.24 75m: 1:07.58 24.80 125m: 1:59.08 25.86 175m: 2:52.01 25.97
50m: 42.78 22.54 100m: 1:33.22 25.64 150m: 2:26.04 26.96 200m: 3:16.83 24.82

ЛУТИКОВА Варвара 2007 Iюн Юный Динамовец, Москва 3:16.83 Iюн -
25m: 21.25 21.25 75m: 1:10.67 25.13 125m: 2:03.36 27.02 175m: 2:54.66 25.40
50m: 45.54 24.29 100m: 1:36.34 25.67 150m: 2:29.26 25.90 200m: 3:16.83 22.17

83. БОНДАРЕНКО Татьяна 2007 Iюн Руза 3:17.98 Iюн -
25m: 20.30 20.30 75m: 1:08.77 25.30 125m: 2:00.86 26.46 175m: 2:52.30 26.56
50m: 43.47 23.17 100m: 1:34.40 25.63 150m: 2:25.74 24.88 200m: 3:17.98 25.68

84. БАЛАКИНА Алена 2006 Iюн АНО ЦРВС Динамо, Москва 3:23.77 Iюн -
25m: 20.84 20.84 75m: 1:11.46 26.38 125m: 2:05.94 28.15 200m: 3:23.77 50.76
50m: 45.08 24.24 100m: 1:37.79 26.33 150m: 2:33.01 27.07

85. ЮРКОВА Мария 2007 IIюн Самбо-70 Юность, Москва 3:24.72 Iюн -
25m: 21.97 21.97 75m: 1:14.07 27.75 125m: 2:08.41 27.59 175m: 3:00.39 26.37
50m: 46.32 24.35 100m: 1:40.82 26.75 150m: 2:34.02 25.61 200m: 3:24.72 24.33

86. ГРИГОРЬЕВА Дарья 2007 IIюн SSC, Санкт-Петербург 3:28.36 IIюн -
25m: 22.72 22.72 75m: 1:13.94 26.90 125m: 2:08.34 27.81 175m: 3:03.49 27.26
50m: 47.04 24.32 100m: 1:40.53 26.59 150m: 2:36.23 27.89 200m: 3:28.36 24.87

87. ЕГОРОВА Екатерина 2007 Iюн Руза 3:31.80 IIюн -
25m: 22.90 22.90 75m: 1:13.67 27.55 125m: 2:09.92 175m: 3:05.70
50m: 46.12 23.22 100m: 2:37.96 1:24.29 150m: 3:35.50 1:25.58 200m: 3:31.80 26.10

88. ПОЛУХИНА Анастасия 2007 Iюн Руза 3:35.12 IIюн -
25m: 22.29 22.29 75m: 1:14.71 27.25 125m: 2:08.54 27.07 175m: 3:06.48 28.30
50m: 47.46 25.17 100m: 1:41.47 26.76 150m: 2:38.18 29.64 200m: 3:35.12 28.64

89. СУВОРОВА Ольга 2007 Iюн Руза 3:36.47 IIюн -
25m: 22.56 22.56 75m: 1:16.06 27.46 125m: 2:12.49 28.60 175m: 3:09.95 28.66
50m: 48.60 26.04 100m: 1:43.89 27.83 150m: 2:41.29 28.80 200m: 3:36.47 26.52

90. БЕРЕЗОВСКАЯ Валерия 2007 Iюн Руза 3:39.71 IIюн -
25m: 22.33 22.33 75m: 1:18.16 29.66 125m: 2:16.14 28.63 175m: 3:14.23 29.80
50m: 48.50 26.17 100m: 1:47.51 29.35 150m: 2:44.43 28.29 200m: 3:39.71 25.48

91. САВКИНА Серафима 2007 IIюн Руза 3:39.84 IIюн -
25m: 2:16.04 2:16.04 75m: 3:14.87 2:26.38 150m: 3:45.44 1:58.81
50m: 48.49 100m: 1:46.63 200m: 3:39.84

92. ГОРЕЛОВА Анастасия 2007 Iюн Руза 3:41.43 IIюн -
25m: 22.46 22.46 75m: 1:17.83 29.20 125m: 2:17.20 29.76 175m: 3:16.01 28.76
50m: 48.63 26.17 100m: 1:47.44 29.61 150m: 2:47.25 30.05 200m: 3:41.43 25.42

93. ЯЩЕНКО Рената 2007 IIюн Руза 3:45.30 IIюн -
25m: 24.52 24.52 75m: 2:20.41 1:28.88 125m: 3:19.81 1:28.52 200m: 3:45.30
50m: 51.53 27.01 100m: 1:51.29 150m: 3:45.74 25.93

94. ВАЛИУЛИНА Диана 2007 IIюн Руза 3:46.93 IIюн -
25m: 22.35 22.35 75m: 1:18.54 29.85 125m: 2:18.16 30.22 175m: 3:18.91 30.66
50m: 48.69 26.34 100m: 1:47.94 29.40 150m: 2:48.25 30.09 200m: 3:46.93 28.02
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95. ВЕРБИЦКАЯ Екатерина 2007 IIюн Руза 3:51.03 IIюн -
25m: 23.17 23.17 75m: 1:19.14 30.24 125m: 2:20.27 28.86 175m: 3:22.69 31.81
50m: 48.90 25.73 100m: 1:51.41 32.27 150m: 2:50.88 30.61 200m: 3:51.03 28.34

DSQ ШАХНАЗАРЯН Амели 2007 III Молния, Москва Iюн -
DNS ЧИЖИК Виктория 2006 III СВ фитнес, Одинцово -
DNS КИСЕЛЕВА Екатерина 2005 Iюн Орбита, Дзержинский -
DNS ЕРМОЛОВА Дарья 2006 Iюн Рекорд, Тула -

EXH НОВИКОВА Александра 2008 Iюн СК 'Фили', Москва 3:13.83 Iюн -
25m: 19.26 19.26 75m: 1:06.30 24.35 125m: 1:58.08 26.27 175m: 2:50.51 26.36
50m: 41.95 22.69 100m: 1:31.81 25.51 150m: 2:24.15 26.07 200m: 3:13.83 23.32


